
CZ

Rádiové ovládání



134  FADINI134  FADINI

Rádiové 
ovládání

str.  136

Frekvence 868,19 MHz / Plovoucí kód / Transceiver

VIX 53

str.  136a

Frekvence 433,92 MHz / Transceiver

DIVO 71





136  FADINI

Vix 53 12/24

V

Rádiový vysílač, plovoucí kód, s frekvencí 868,19 MHz
•  Plovoucí kód

bezpečnostní kódování s 128bitovým klíčem symetrického algoritmu.
Rádiový přijímač ve vestavné verzi nebo k vnější instalaci, až 4 kanály. 
Vyjímatelná paměť bez ztráty kódů až do max. 2.000 uživatelů.
Dosah: 250 m (na volném prostranství).

• Transceiver
obousměrný přenos rádiového signálu se zpětnou vazbou na
rádiový vysílač s potvrzením o příjmu signálu přijímačem.

• Radio link
rozšíření dosahu rádiového signálu vysílače vytvořením rádiového 
mostu mezi přijímači.

• Personalizace přístupu použitím RED VIX 53
vysílač RED VIX 53 pro zadání bezpečnostních kódů do vysílačů a do
paměti přijímačů.

• SoftVIXare
pro vytvoření databáze a ovládání komplexních zařízení.

RÁDIOVÝ PŘIJÍMAČ RÁDIOVÝ VYSÍLAČ VYSÍLAČ RED VIX 53

Pracovní frekvence 868,19 MHz 868,19 MHz 868,19 MHz
Dosah  (*) 250 m 250 m

Napájecí napětí 12/24 V ac a 12/24 V dc (Vix 53/1 R)
24 V ac a 24 V dc (Vix 53/2 R)

3 V
(1 baterie CR 2032)

3 V
(1 baterie CR 2032)

Max. proudový odběr 73 mA 12 mA
Technologie transceiver transceiver
Kódování digitální Rolling Code - 128 bit Rolling Code - 128 bit

1 - 4 4

- 10 °C +55 °C - 40 °C +85 °C - 40 °C +85 °C

Počet kanálů  

IP 53

Paměť 2.000 uživatelů

TECHNICKÉ ÚDAJE

(*) Dosah přenosu signálu může být ovlivněn vnějšími faktory (např. alarmy, zesilovači atd.), které pracují na stejné 
frekvenci.
Firma FADINI v těchto případech negarantuje dosah vlastního příslušenství.

91 mm 27

73
12-24V
cc/ca R1 R2 R3 R4

+-
1 2

3 4 5 6 7 8 9 10

VIX 53/1 R

36

65

12

ochranný kryt
pro vnější instalaci

ROZMĚRY

• Snadné a pohodlné ovládání zařízení z vlastní kanceláře
možnost naprogramování a konfigurace vysílačů a jejich zaslání
přímo konečnému uživateli.
Rádiový vysílač se dá pohodlně kopírovat, aniž by se nacházel v
blízkosti přijímače.

Provozní teplota

Stupeň ochrany



FADINI  137

Kód
 art. Popis Verze Počet kanálů

5310L VIX 53/1 R k vnější instalaci 1 + 3 (volitelné)

5311L VIX 53/2 R vestavný 2

Kód 
art. Popis Počet kanálů

5313GL Rádiový vysílač VIX 53/4 TR. Limetkově zelená barva 4

5313YL Rádiový vysílač VIX 53/4 TR. Hořčicově žlutá barva 4

5313CL Rádiový vysílač VIX 53/4 TR. Světle fialová barva 4

5313SL Rádiový vysílač VIX 53/4 TR. Skyline šedá barva 4

RÁDIOVÉ PŘIJÍMAČE

RÁDIOVÉ VYSÍLAČE

Kód art. Popis

5314L  Micro USB rozhraní s ovládacím softwarem pro VIX 53
(Kabel micro USB/USB není součástí)

5315L REDVIX53
Vysílač pro zadání bezpečnostních kódů vysílačů a pamětí řady VIX 53

5316L Vyjímatelná paměťová karta pro VIX 53

4317L Spínací reléový modul NO

7809L Rozpínací reléový modul NC

8619L Baterie 3 V

4605L Prutová anténa

4607L Koaxiální kabel RG58, délka 100 m

SPECIFICKÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

ko
m

pl
et

ní
 

sy
st

ém
y

sa
dy

pr
o 

pr
ům

ys
lo

vá
 

vr
at

a
pr

o 
po

su
vn

é 
br

án
y

pr
o 

ro
ta

čn
í 

br
án

y
pr

o 
ga

rá
žo

vá
 

vr
at

a
hy

dr
au

lic
ké

 
do

pr
av

ní
el

ek
tr

on
ic

ké
 

říd
ic

í j
ed

no
tk

y 
ov

lá
da

cí
 

pr
vk

y
rá

di
ov

é 
ov

lá
dá

ní
be

zp
eč

no
st

ní
 a

 
si

gn
al

iz
ač

ní
 p

rv
ky



136a  FADINI

DIVO 71 12/24

V

Rádiový vysílač s frekvencí 433, 92 MHz

RÁDIOVÝ VYSÍLAČ

Pracovní frekvence 433,92 MHz
Dosah  (*) 250 m

Napájecí napětí
3 V

(1 baterie CR 2032)

Max. proudový odběr
Technologie transceiver
Kódování Rolling Code - 128 bit

4

- 40 °C +85 °C

Počet kanálů  

Paměť

TECHNICKÉ ÚDAJE

(*) Dosah přenosu signálu může být ovlivněn vnějšími faktory (např. alarmy, zesilovači atd.), které pracují na stejné frekvenci.
Firma FADINI v těchto případech negarantuje dosah vlastního příslušenství.

Provozní teplota

Stupeň ochrany

DIVO 71 je čtyřkanálový rádiový vysílač s frekvencí 433,92 MHz 
(automatické programování a rolling code), kompatibilní s řadami ASTRO 
43 a JUBI 433, které nahrazuje. 

Je možné provádět kopírování DIVO 71, ASTRO 43 nebo JUBI 433 s DIVO 71 
na dálku a podle pokynů ' k rádiovým přijímačům uložit rádiový vysílač 
DIVO 71 do paměti rádiového přijímače ASTRO 43 nebo JUBI 433. Rádiový 
přijímač DIVO 71 neexistuje. 



FADINI  137b

Kód
 art. Popis Verze Počet kanálů

Pro vysílač DIVO 71 není k dispozici rádiový přijímač, musí se používat externí nebo vestavné 
rádiové přijímače řady ASTRO (kód art. 4327L - 4329L) a JUBI 433 (kód art. 4330L - 4332L).

Kód 
art. Popis Počet kanálů

7113GL Rádiový vysílač DIVO 71. Limetkově zelená barva 4

7113YL Rádiový vysílač DIVO 71. Hořčicově žlutá barva 4

7113CL Rádiový vysílač DIVO 71. Světle fialová barva 4

7113SL Rádiový vysílač DIVO 71. Skyline šedá barva 4

RÁDIOVÉ PŘIJÍMAČE

RÁDIOVÉ VYSÍLAČE

ko
m

pl
et

ní
 

sy
st

ém
y

sa
dy

pr
o 

pr
ům

ys
lo

vá
 

vr
at

a
pr

o 
po

su
vn

é 
br

án
y

pr
o 

ro
ta

čn
í 

br
án

y
pr

o 
ga

rá
žo

vá
 

vr
at

a
hy

dr
au

lic
ké

 
do

pr
av

ní
el

ek
tr

on
ic

ké
 

říd
ic

í j
ed

no
tk

y 
ov

lá
da

cí
 

pr
vk

y
rá

di
ov

é 
ov

lá
dá

ní
be

zp
eč

no
st

ní
 a

 
si

gn
al

iz
ač

ní
 p

rv
ky

Pozn.: Všechny 4 jsou na našem e-shopu.




